СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2022 года № 164
с. Губарёво

Об избрании главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области и решения конкурсной комиссии от 15.02.2022 № 3 Совет народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района решил:
1. Избрать Линева Игоря Николаевича на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по результатам конкурса, сроком на 5 лет.
2. [bookmark: _GoBack]Избранному главе Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Линеву Игорю Николаевичу приступить к исполнению обязанностей главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 21.02.2022г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Заместитель председателя Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения

Н. В. Ковригина

image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777